Anschluss für
externen Brems-
widerstand
TwinSAFE
Einspeisung
für 24-V-DC-
Steuerspannung
Display

Bremsenergiemanagement
Empfohlene Anschlussleitung: (1) ZK4000-2101-2xxx (1,5 mm²), (2) ZK4000-2102-2xxx (2,5 mm²)
Bestellangaben AX2090-BW80-xxxx | Ballastwiderstände
AX2090-BW80-1000 externer Ballastwiderstand für Einspeisemodule AX8620-1000 und AX8640-0000, 1,0 kW, 18 Ω (1)
AX2090-BW80-1600 externer Ballastwiderstand für Einspeisemodul AX8620-0000, 1,6 kW, 33 Ω (1)
AX2090-BW80-2000 externer Ballastwiderstand für Einspeisemodul AX8640-1000, 2,0 kW, 8 Ω (2)
AX2090-BW80-3000 externer Ballastwiderstand für Einspeisemodul AX8640-0000, 3,0 kW,15 Ω (2)
Bestellangaben Motorleitung mit Leitungsquerschnitt 1,5 mm², feste Verlegung
ZK4800-8003-xxxx Leitungen für feste Verlegung
min. Biegeradius = 61 mm (5 x AD),
(4 x 1,5 mm² + (2 x 0,75 mm²) + (2 x AWG22))